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NYT KEVÄT ON 
 
Sade herätti hiirenkorvat. 
Ne hymyilevät auringolle 
ja valon värejä loihtivalle 
voimalle. 
Huokailevat tuoksuvan tuulen 
vallattomissa leikeissä. 
Kasvavat vähitellen kiinni kesään 
ja ihmisten roudasta sulaviin sanoihin. 
Silmät sen näkevät kuinka suut nauravat 
ja sydämet laulavat: 
Nyt kevät on! 
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Evankeliumiteksti: 1. sunnuntai Pääsiäisestä (Quasimodogeniti), 
Ylösnousseen todistajia 

(Toinen vuosikerta): Joh. Joh. 21: 1–14 (1938 käännös) 

Sen jälkeen Jeesus taas ilmestyi opetuslapsilleen Tiberiaan järven rannalla; ja hän ilmestyi näin: Simon 

Pietari ja Tuomas, jota sanottiin Didymukseksi, ja Natanael, joka oli Galilean Kaanasta, ja 

Sebedeuksen pojat sekä kaksi muuta hänen opetuslapsistaan olivat yhdessä. Simon Pietari sanoi heille: 

"Minä menen kalaan". He sanoivat hänelle: "Me lähdemme myös sinun kanssasi". Niin he lähtivät ja 

astuivat venheeseen; mutta eivät sinä yönä saaneet mitään. Ja kun jo oli aamu, seisoi Jeesus rannalla. 

Opetuslapset eivät kuitenkaan tienneet, että se oli Jeesus. Niin Jeesus sanoi heille: "Lapset, onko teillä 

mitään syötävää?" He vastasivat hänelle: "Ei ole". Hän sanoi heille: "Heittäkää verkko oikealle 

puolelle venhettä, niin saatte". He heittivät verkon, mutta eivät jaksaneet vetää sitä ylös kalojen 

paljouden tähden. Silloin se opetuslapsi, jota Jeesus rakasti, sanoi Pietarille: "Se on Herra". Kun 

Simon Pietari kuuli, että se oli Herra, vyötti hän vaippansa ympärilleen, sillä hän oli ilman vaatteita, ja 

heittäytyi järveen. Mutta muut opetuslapset tulivat venheellä ja vetivät perässään verkkoa kaloineen, 

sillä he eivät olleet maasta kauempana kuin noin kahdensadan kyynärän päässä. Kun he astuivat 

maalle, näkivät he siellä hiilloksen ja kalan pantuna sen päälle, sekä leipää. Jeesus sanoi heille: 

"Tuokaa tänne niitä kaloja, joita nyt saitte". Niin Simon Pietari astui venheeseen ja veti maalle verkon, 

täynnä suuria kaloja, sata viisikymmentä kolme. Ja vaikka niitä oli niin paljon, ei verkko revennyt. 

Jeesus sanoi heille: "Tulkaa einehtimään". Mutta ei kukaan opetuslapsista uskaltanut kysyä häneltä: 

"Kuka sinä olet?", koska he tiesivät, että se oli Herra. Niin Jeesus meni ja otti leivän ja antoi heille, ja 

samoin kalan. Tämä oli jo kolmas kerta, jolloin Jeesus noustuaan kuolleista ilmestyi opetuslapsillensa. 

 



Oletko sinä ystäväni nähnyt Jeesuksen? Ajattelet ehkä nyt, että ohhoh, onpa kysymys? Minä olen 
nähnyt Jeesuksen monta kertaa, ihan näillä fyysisillä silmilläni. Näen Hänet aina silloin, kun tapahtuu 
jotain hyvää ja kaunista sillä siellä missä tapahtuu hyviä ja kauniita asioita on Jeesus aina Pyhän Hengen 
kautta läsnä. Jeesus on rakkaus, ja mitä meille sanookaan Raamattu rakkaudesta? (1. Kor.13:4-
8): ”Rakkaus on pitkämielinen, rakkaus on lempeä; rakkaus ei kadehdi, ei kerskaa, ei pöyhkeile, ei 
käyttäydy sopimattomasti, ei etsi omaansa, ei katkeroidu, ei muistele kärsimäänsä pahaa, ei iloitse 
vääryydestä, vaan iloitsee yhdessä totuuden kanssa; kaikki se peittää, kaikki se uskoo, kaikki se toivoo, 
kaikki se kärsii. Rakkaus ei koskaan häviä.” Aina silloin, kun saan pyytää anteeksi tai minulta 
pyydetään anteeksi, on Jeesus läsnä. Silloin, kun saan lohduttaa jotain ihmistä tai minua lohdutetaan on 
Jeesus läsnä. Kun saan palvella toista ihmistä tai minua palvellaan on Jeesus läsnä. Kun näen jonkun 
ihmisen menestyvän ja iloitsen siitä tai toinen ihminen iloitsee minun menestymisestäni on Jeesus läsnä. 
Silloin kun saan rohkaista ja tukea toista ihmistä tai minua rohkaistaan ja tuetaan on Jeesus läsnä ja niin 
edelleen.  

Näen Hänet myös luonnon kauneudessa, taivaan tähdissä, auringossa ja kuussa. Katsoessani merta tai 
järveä ja lintujen pesimistä, näen niissä Jeesuksen. Näen Hänet kaikessa ympärilläni, sillä Jeesus on 
luonut kaiken Isä Jumalan ja Pyhän Hengen kanssa. Ilman Jeesusta ei ole luotu mitään mikä luotu on. 

Olen nähnyt Jeesuksen myös silloin, kun jokin järjen vastainen ihme on tapahtunut, kuten tuossa 
evankeliumitekstissä tapahtui. Opetuslapset näkivät Jeesuksen kalojen paljouden ihmeessä. Eivät he heti 
luonnollisilla silmillään nähneet, kuka mies siellä rannalla seisoo, mutta ihme, jonka Jeesus teki, näytti 
heille Jeesuksen. Oletko sinä ystäväni saanut katsella ihmettä elämässäsi tai jonkun toisen ihmisen 
elämässä? Jopa Job, joka Raamatussa menetti lopulta kaiken sanoi Jumalasta; (9:10) ”Hän tekee suuria, 
tutkimattomia tekoja, ihmeitä ilman määrää”. Miksi Job, joka joutui kärsimään niin paljon pystyi 
sanomaan näin? Siksi, että hän näki Jumalan ennen ja jälkeen kärsimyksensä ja jopa sen keskellä. 
Olosuhteesi, jossa elät, voivat estää sinua näkemästä Jumalaa, mutta se ei kuitenkaan poista sitä 
tosiasiaa, että Jumala edelleenkin on ja, että Hän näkee ja tietää kaiken sinun elämästäsi. Psalmi 
(139:16) kertoo ihanasti: ”Sinun silmäsi näkivät minut jo idussani. Minun päiväni olivat määrätyt ja 
kirjoitetut kaikki sinun kirjaasi, ennen kuin ainoakaan niistä oli tullut.” 

Minun elämässäni oli viisitoista vuotta pitkä jakso, jolloin ympärilläni vaihtuivat kevät, kesä, syksy ja 
talvi vuoronperään ja näin kaikessa luonnossa tapahtuvissa muutoksissa Jumalan suurta luomisihmettä. 
Silti henkilökohtaisessa elämässäni oli jatkuvasti läsnä sairaus, joka vei voimavarojani ja tuntui kuin 
olisin sivustakatsojana omassa elämässäni ja jouduin vain katselemaan miten muut ihmiset elivät 
täysillä ja suunnittelivat tulevaisuuttaan. Minun, nuoren naisen elämäni valui kuin hiekka sormien 
välistä. Ehkä sinä koet tänään samoin, oli sinun vaivasi sitten mikä tahansa. Et kykene elämäsi 
olosuhteissa näkemään Jeesusta. Koet olevasi epäonnistunut, väliinputoaja tai jonkin sairauden tai 
riippuvuuden vanki. Minulla on avata sinulle ystäväni toivon näköala. Jos olet Jeesuksen oma, Hän ei 
sinua hylkää. Psalmi (42:12) rohkaisee sinua: ”Miksi murehdit, minun sieluni, ja miksi olet minussa niin 
levoton? Odota Jumalaa. Sillä vielä minä saan kiittää häntä, minun kasvojeni apua, minun Jumalaani”. 
Ja sinulle, joka et vielä tunne Jeesusta, sanon, että lähesty Jeesusta, puhu hänelle sillä Hän tahtoo tulla 
elämääsi ja auttaa sinua.  

Tuo Psalmin kehotus, odota Jumalaa, pitää sisällään sen, että Jeesus on sinun elämäsi kaikista asioista 
ajan tasalla ja aika tulee, kun hän ilmestyy sinulle ja saat nähdä Hänet. Sinun ja minun tehtäväni on 
katsoa Jeesukseen olosuhteittemme sijaan. Nostaa päämme ristiin ja uskoa Jeesuksen 
ylösnousemukseen. Sillä juuri Jeesuksen ylösnousemusvoima saa aikaan ne ihmeet, joita elämässämme 
tarvitsemme. Pysy Jeesuksen lähellä ja odota Häntä. Hän kyllä kuulee ja ilmestyy elämässäsi, mutta 
ehkä Hän koettelee sinun uskoasi ja joudut odottamaan, kuten minä odotin viisitoista pitkää vuotta. 
Eräänä päivänä, Jeesus laski kätensä minun päälleni ja sanoi: ”Tahdotko sinä Auli tulla terveeksi” ja 
minä sanoin ”Tahdon Jeesus” ja sain kokea ihmeparantumisen. 

Kärsimyksen alkujuuri on syntiinlankeemuksessa, josta poiki vain surua ja kärsimystä ihmiskunnan 
päälle. Kaunis, ehjä ja puhdas ihmiselämä meni rikki ja pahan voimat alkoivat riehua, tuoden sairautta 
ja tuskaa mukanaan. Monet kysyvät miksi Jumala sallii kaiken pahan? No, Jumala salli ihmisen myös 
valita paratiisin täydellisyydessä, joko Hänet ja kaiken hyvän tai sitten kuunnella sielunvihollista. Mitä 
ihminen teki? Hän, Jumalan varoituksesta huolimatta kuunteli saatanaa enemmän kuin Jumalaa ja sai 
päällensä sen mitä sielunvihollinen voi ihmiselle tarjota. Ei Jumala iloitse kärsimyksestä ja pahuudesta 



vaan Hän vihaa niitä! Siksi Hän juuri lähetti Jeesuksen poikansa, pelastamaan kaikki ne, jotka tahtovat 
enemmän kuunnella Jeesusta kuin paholaista. 

Jeesus on rakas ystäväni sinun ja minun puolellani. Hän tahtoo auttaa meitä. Niin hän auttoi tuossa 
evankeliumitekstissäkin opetuslapsia, ja he saivat suuren kalansaaliin. Tehdään ystäväni yhteistyötä 
Pyhän Hengen kanssa sillä Jumala rakastaa luomaansa ihmistä, kun taas sielunvihollinen vihaa Jumalaa 
ja ihmistä. Muistakaamme seuraavat Herramme sanat ja eläkäämme toivossa ja luottamuksessa (Jer. 
29:11): ”Sillä minä tunnen ajatukseni, jotka minulla on teitä kohtaan, sanoo Herra: rauhan eikä turmion 
ajatukset; minä annan teille tulevaisuuden ja toivon.”  

Rukoillaan. Kiitos Jeesus, että Sinä olet läsnä kaikessa siinä missä rakkaus saa näkyä. Sinä itse olet 
rakkaus ja kun me saamme katsella Sinua, opimme Sinusta ja Sinun rakkautesi ja tekosi saavat levitä 
ympäristöömme. Kirkasta Herra itsesi ihmeiden ja merkkien kautta niille, jotka eivät vielä Sinua tunne. 
Näyttäydy myös kaikille uskon siskoille ja veljille, että emme menetä toivoamme vaan jaksamme 
loppuun asti vaeltaa yhteydessäsi ja luottaa Sinun huolenpitoosi.  Jeesus juutalaisen nimessä aamen. 
 
 
 
HYMY HERÄSI 
 
Päivän harmaus herätti hymyn. 
Katsoin elämää sen kaikkine kiemuroineen. 
Ihmistä kaikkine kysymyksineen, 
tarpeineen ja ongelmineen. 
Huomasin ilon istahtaneen surun sekaan, 
järjen sydämen syliin. 
Kun tätä kaikkea katselin 
en voinut olla hymyilemättä. 
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Tukesi sanan ja runon tuoksua työlle. Käytä alla olevaa tilisiirtoa. 
 

 
 
Kiitos lahjastasi t. evankelista-aviopari Auli ja Jaakob. 

Lisätietoa palvelutyömme sivuilta www.sananjarunontuoksua.fi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Yhdistyksen 
talous 
pohjautuu 
vapaaehtoiseen 
antamiseen. 
Voit tukea tätä 
Jumalan 

valtakunnan 
työtä alla 
olevalla tilille-
panokortilla. 
Pienikin tuki 
on todella 
tervetullutta.  
Jos voit tukea 
joka kuukausi, 
aina parempi. 
Ole siunattu 
antaessasi ja 
anna iloiten 
kun annat! 

 
 

 
Saajan 
tilinumero 

 
440520-275080 

 
TILISIIRTO 

 

Vain kotimaan 

maksuliikenteessä 
 

 
Saaja  

Aabrahamin pyhät lapset ry 
 

Viitenumerot: 
Yleinen tuki 
Jäsenmaksu 

 
107 
26 

Viesti: 

Maksaja  
 
 
 
 

Evankeliointi 
Matkat 
TV-työ 
Israel-työ 
Kirjat, CD’t 
Osall.maksut 

39 
42 
55 
84 
97 
123 

 

 
Allekirjoitus  

 

 
Viite 

 

  

 
Tililtä nro   

Eräpäivä 

 

  
Euro 

  
  
 


